
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LIX      18. мај  2024. године     Број 20/24 

 

 108. На основу члана 17 и 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС”, број104/2009, 99/2011 и 

44/2024), и Решења Министарства државне управе и локалне самоуправе број 001635825 2024 од 17. маја 2024.године, Градска изборна 

комисија града Ужица, на седници одржаној 18. маја 2024. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА, 
 ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА УЖИЦА, 

РАСПИСАНЕ ЗА 2. ЈУН 2024.ГОДИНЕ 
 

 

Члан 1. 

Укупан број бирача за  део Јединственог бирачког списака за територију града Ужица јесте 63. 393 бирача, од чега је 57.767 

бирача на територији града Ужица, а 5.626 бирача на територији Градске општине Севојно. 

 

Члан 2.  

 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу града Ужица'' и на веб презентацији Републичке изборне комисије. 

 

Број: 013-13/24-91 

У Ужицу, 18. мај 2024. Године 

 

 

 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА УЖИЦА 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                        Милка Протић, с.р. 

 
 109. На основу члана 45. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС”, број 14/22), члана 25. став 1. 

тачка 12) Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24) и члана 8. Упутства о јединственим стандардима за 

изборни материјал („Службени гласник РС”, бр. 91/23 – пречишћен текст) Градска изборна комисија града Ужица, на седници 

одржаној 18. маја 2024. године, донела је 

О Д Л У К У 

О  УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ ШТАМПА ЗА ИЗБОРЕ ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА УЖИЦА КОЈИ СУ РАСПИСАНИ 
ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 

 

Члан 1. 

Укупан број гласачких листића који се штампају за изборе за одборнике Скупштине града Ужица, који су расписани за 2. јун 

2024. године,  јесте 63.393 гласачка листића. 

 

Члан 2. 

Одлуку објавити  на веб-презентацији Републичке изборне комисије, сајту града Ужица и Службеном листу града Ужица. 

Број: 013-13/24-92 

У Ужицу,  18. мај 2024. године 

 

 

 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА УЖИЦА 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                        Милка Протић, с.р. 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 20/24" 
 

 

160 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 20/24 
Редни 

број 

 
Страна 

108. Одлука о објављивању укупног броја бирача на територији града Ужица, за изборе за одборнике Скупштине 

града Ужица, расписане за 2. јун 2024. године................................................................................ ..................................... 
158 

109. Одлука о утврђивању броја гласачких листића који се штампа за изборе за одборнике Скупштине града Ужица 

који су расписани за 2. јун 2024. године..................................................................................... ........................................... 
158 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


